РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»

Созыв 4-ый                                                                      пгт. Красногорский
Сессия 10-ая                                                                  «16» января  2020 года
№ 35
О назначении Главы Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

             В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ и частью 3 статьи 23 Устава муниципального образования «Городское поселение Красногорский» Звениговского муниципального района Республики Марий Эл Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский»
	РЕШИЛО:
1.Назначить главой Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл по результатам конкурса на замещение должности главы Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл Демина Павла Вадимовича с  17 января  2020 года.
2.В соответствии с частью 5 статьи 29 Устава муниципального образования «Городское поселение Красногорский» поручить Главе муниципального образования «Городское поселение Красногорский » - Председателю Собрания депутатов Шишкину Юрию Геннадьевичу подписать служебный контракт с Деминым Павлом Вадимовичем, главой Красногорской городской администрации  Звниговского муниципального района Республики Марий Эл с 17 января  2020 года на срок полномочий Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» четвертого созыва и до заключения служебного контракта с лицом, назначаемым на должность главы Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл .
3. Решение Собрания депутатов МО «Городское поселение Красногорский» от «12» декабря 2019 года № 28 «Об исполнении обязанностей главы Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл»  признать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подписания в установленном порядке.

  Глава муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»
  Председатель собрания депутатов                                       Ю.Г.Шишкин

ÐÅØÅÍÈÅ

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå Êðàñíîãîðñêèé»

Созыв 4

-

ый                                                                      пгт. Красногорский

Ñåññèÿ 10

-

àÿ

«16» ÿíâàðÿ  2020 ãîäà

¹ 35

Î íàçíà÷åíèè Ã

ëàâû

Êðàñíîãîðñêîé ãîðîäñêîé àäìèíèñòðàöèè

Çâåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ÷àñòüþ 6 ñòàòüè 37 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçà

öèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

îò 06.10.2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ è ÷àñòüþ 3 ñòàòüè

23

Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå Êðàñíîãîðñêèé»

Çâåíèãîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ

ìóíèöèïàëü

íîãî îáðàçîâàíèÿ «Ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå Êðàñíîãîðñêèé»

ÐÅØÈËÎ:

1.Íàçíà÷èòü ãëàâîé

Êðàñíîãîðñêîé ãîðîäñêîé àäìèíèñòðàöèè

Çâåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë

ïî ðåçóëüòàòàì

êîíêóðñà íà çàìåùåíèå äîëæíîñòè ãëàâû

Êðàñíîãîðñêîé ãîðîäñêîé

àäìè

íèñòðàöèè Çâåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Ìàðèé

Ýë

Äåìèíà Ïàâëà Â

àäèìîâè÷à

ñ  17 ÿíâàðÿ  2020 ãîäà

.

2.Â ñîîòâåòñòâèè ñ ÷àñòüþ

5

ñòàòüè

29

Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «

Ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå Êðàñíîãîðñêèé

» ïîðó÷èòü Ãëàâå

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «

Ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå Êðàñíîãîðñêèé

»

-

Ïðåäñåäàòåëþ Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Øèøêèíó

Þðèþ Ãåííàäüåâè÷ó

ïîäïèñàòü ñëóæåáíûé êîíòðàêò ñ

Äåìèíûì Ïàâëîì Âàäèìîâè÷åì

, ãëàâîé

Êðàñíîãîðñêîé ãîðîäñêîé àäìèíèñòðàöèè

Çâíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Ðåñïóáë

èêè Ìàðèé Ýë

ñ

17 ÿíâàðÿ

20

20

ãîäà íà ñðîê ïîëíîìî÷èé

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «

Ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå

Красногорский

»

четверто

го

созыва

и до заключения служебного контракта с

лицом, назначаемым на должность главы

Красногорской городской

администрации Звениговского муниципального района Республики Марий

Эл

.

3. Решение Собрания депутатов МО «Городское поселение

Красногорский» от «12» декабря 2019 года № 28 «

Об исполнении

обязанностей главы Красногорской городской администрации

Звениговског

о

муниципального района Республики Марий Эл

»  признать утратившим силу.

4

.

Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и

подписания в установленном порядке.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Председатель

собрания депутатов                                       Ю.Г.Шишкин